[65]  Notum  sit  omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  quod  ego 
Sampson  Thakell  pro  salute  anime  mee  et  omnium  antecessorum 
meorum  et  omnium  fidelium  concessione  et  consensu  uxoris  mee  et 
heredum  meorum  scilicet  Radulfi  et  ceterorum  omnium  dedi  et 
concessi  et  presenti  carta  mea  confirmaui  deo  et  sancte  Marie  et 
sanctimonialibus  de  Ormesby  et  fratribus  earum  clericis  et  laicis 
meum  demenium  toftum  in  Butterwych  a  gardino  usque  ad  Trentam 
in  longitudinem  et  in  latitudinem  inter  fossatam  Gilberti  filii  Johannis 
et  Radulphum  Cochyll  Tenendum  et  habendum  in  puram  et 
perpetuam  elemosinam  liberam  et  quietam  ab  omni  seruicio  et 
consuetudine  et  exaccione  seculari  cum  omnibus  pertinenciis  in 
communi  pastura  et  in  campis  pratis  pascuis  et  mariscis  aquis  viis  et 
semitis  siccis  et  humidis  et  liberis  introitibus  et  exitibus  infra  villam 
et  extra  et  omnibus  libertatibus  que  ad  illud  pertinent  ita  libere 
pacifice  et  quiete  sicut  aliqua  elemosina  a  viris  religiosis  habetur  et 
possidetur  Et  ego  dictus  Sampson  et  heredes  mei  warantizabimus 
acquietabimus  et  defendemus  dictum  toftum  cum  pertinenciis  dictis 
sanctimonialibus  et  earum  fratribus  sicut  predictum  est  contra  regem 
et  dominos  feudi  et  omnes  homines  et  feminas  imperpetuum  Hiis 
testibus  Roberto  Norrisco  Willelmo  Takell  Ricardo  filio  Radulfi 
de  Haxaie  Ricardo  Chiualer  de  Lunda  Alnoy  de  Butterwych 
Roberto  filio  eius  Patricio  filio  Roberti  Ricardo  clerico  filio 

Gilberti  Gilberto  filio  Johannis  Godrico  filio  Noremanni  Regin- 
aldo  filio  eius  et  aliis. 

[66]  Omnibus  sancte  ecclesie  filiis  presentibus  et  futuris 
Rogerus  de  Moubrayf  salutem  Sciatis  me  dedisse  et  presenti  carta 
mea  confirmasse  deo  et  ecclesie  sancte  Marie  de  Ormesby  et 
sanctimonialibus  et  fratribus  ibidem  deo  seruientibus  unam  man- 
suram  de  una  acra  [in]  mora  de  Butrewic  contra  Manneflet  et 
turbam  quantum  poterint  effodere  cum  duabus  beschis  annuatim  et 

unam  quadrigariam  a  prefata  mansura  usque  in  Trente  '  Hec  omnia 
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[64]  Know  all  the  faithful  of  Christ  that  I  Sampson  Takell 
and  my  uncle  Gilbert  Takell  and  all  our  heirs  have  given  and 
granted  and  by  the  present  charter  confirmed  in  pure  and  perpetual 
alms  to  God  and  saint  Mary  and  the  nuns  of  Ormsby  and  their 
brethren,  clerk  and  lay,  to  take  two  hundred  cartloads  of  turves  in 
the  moor  of  Butterwick  every  year,  and  our  cart-way  to  bring  them 
down,  and  pasture  for  sixteen  oxen  to  support  their  labour,  and  all 
common  exits  and  entries  within  the  village  and  without,  in  fields, 
moors,  and  marshes,  in  waters,  ways,  and  paths,  free  and  quit  from 
all  worldly  service  and  exaction,  for  the  safety  of  our  souls  and  the 
souls  of  our  fathers  and  mothers  and  of  all  our  kinsfolk  and 
successors.  \_Henry  //.]